
I.~umer Id.:ntylikacji Podatkowej skladajacego deklaracje Zala\."Znik Nr ........

'w Uchwaly Rady G.."".,
Nr z dnia ...........................""""""""""""""""""""""""""""""""""".'".........................

DR-l DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

na I ~:.~~~ I

I PQdstawaprawna: Usawa z dnia l S listopada 1984 r. o podatku rolnym (Tekstjedn. Dz.\.!. L 1993 r. Nr 94.1"'7. 43 l ze zm.)
Skladajacy: Formularz przeznaczony dla osób prawnych. jednostek organi7"lcjnych oraz spÓlek nie majacych osobowosci pra\\l1ej bedacych

wlascicielami gruntów. posiadaC7.amis:unoistn),ni gruntÓw. u'-;.1kownikami wieczystymi gruntów. posiadaczami gruntÓw
stanowiacych wlasnosc Skarbu I)atistwa lub jednostki samorz.ldn terytorialnego oraz dla osób fizyc7.llych b.;dacych wspólwl:lscicielami
lub wspólposiadaczami z osobami prawnymi. badz z iml)mi jednostkami organizac}jnymi uieposiadajacymi osobowosci prawnej lub ze
spólkami nieposiadajacymi osobowosci prawnej.

Temlin skladat1ia: Do 15 stycznia ka:tdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majacych wplyw na powstanie, badz
wygasniecie obowiazku podatkowego lub zaistnienia zdarzen majacych wplyw na wysokosc podatku.

?,iicjsce sklad.'\nia: Wóit Gminy .......................wlasciw,' ze wzg\ednna mieisce polozenia grunt.,w.

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
3. Wójt Gminy.....................................

Adres ......... .... ............... .............. ...... ..........h", h..... ...... h' h' ............ ......... ......... .................................... ..................................... .............. ..h.

B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJE (niepotrzebneskreslic).-dotyczYskladajacego deklaracje niebed.,ccgo osoba fizyczna .. -dotyczy sklad:rjacego dekl:lTacje bedacego osoba fizyczna

8.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj skladajacego deklaracje (zaznaczyc wlasciwa kratke)

I D 1. osoba fizyczna D 2. osoba pra\\l1a O 3. jednostka organizacyjna

O 4. spólka nie majaca osobowosci prawnej
-

5.Rodzaj wlasnosci. posiadania (zaznaczyc wlasciwa kratke)
D L wlasciciel D 2. wspólwlasciciel O 3. posiadacz samoistny D 4. wspólposiadacz samoistny O 5. uz)1kownik wieczysty

O 6. wspóluz)1km\'Oik wie,:zysty O 7. posiadacz O 8. wsp,>lposiadacz

l 6. Miejsce!a (adres/y) polozenia przedmiotów opod.'\tkowania oraz numcr!y dzialek I

I
I

7. Numer!y ksiegi wieczystej lub zbiom/ów dokumentów

8. Nazwa pelna.! Nazwisko. pierwsze imie. d.'\taurodzenia'"

9. Nazwa skrócona. ! imie ojca. imie matki'"
I

10. Identyfikator REGON. / Numer PESEU.

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA **
11.Kraj 12. Województwo I!-.Powiat

I
.

14. Gmina 15. Ulica 16. Numer dOll1uI Numer lokalu

17. Miejscowosc 18. Kod pocztowy 19. Poczta

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI
20. Okolicznosci (zaznaczyc wlasciwa kratk.;)

O I. deklaracja roczna O 2. korekta deklaracji rocznej

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODA TKOW ANIA (wlacznie ze zwolnion}lmi)
Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych

Klasy Nic podlegajace Podlegajace Liczba Stawka z l Wymiar
uZYtków przeliczeniu na ha przeliczeniu na hektarów ha podatku.

Ogólemwynikajace z przeliczeniowe hektary przcliczc- (przelicze- rolnego w
ewidencji przeliczeniowe niowych niO\\'egolub zl.gr
gruntów i fizycznego)
budynków w zl.gr
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E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podac rodzaj, klase i powierzchnie gruntów zwolnionych oraz przepis prawa - 7.jakiego tytuhl wystepuje zwolnienie)

runtów

~.

L
.

CZNA KWOTA PODATKU
-'} Kwota podatku

. Rótnicakwotz D - F (nalezv zaokraglic do pelnych dziesiatek groszy )

I Grunty Izadrzewione I
znkrznczone
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VI
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Razem
(bez

zwolnien)

H. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO I OSOBY REPREZENTUJACEJ

SKLADAJACEGO
pswladczam, ze oodane orzeze mnie dane sa zl!odne z nrawda.

21. Imie 22. Nazwisko

23. Data wypehlielna (dzien -miesiac -rok) 24. Podpis (pieczec) skladajacego / osoby reprezentujacej skladajacego

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
23. Uwagi organu podatkowego

25. Identyfikator przyjmujacego formularz 26.Data i podpis przyjmujacego formularz


